DISPENSA Nº 014/2025. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em produção de eventos para a 

organização e execução da confraternização dos servidores públicos da Câmara 

Municipal de Buriticupu – MA.  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

R$ 23.491,33 (vinte e três mil, quatrocentos e noventa e um reais e trinta e três 

centavos). 

PERÍODO RECIBEMENTO DE PROPOSTAS  

De 08/12/2025  

Até 11/12/2025  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 014/2025 

“ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021” 

1. PREÂMBULO

[...]

especializada em produção de eventos para a organização e execução da confraternização 

dos servidores públicos da Câmara Municipal de Buriticupu – MA, na forma descritiva e 

requisitos constantes neste AVISO e anexos. 

2.2. O valor global estimado para contratação é de R$ 23.491,33 (vinte e três mil, 

quatrocentos e noventa e um reais e trinta e três centavos).  

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCEDIMENTO 

3.1. Poderão participar deste processo de Dispensa de Licitação, observado o subitem  

3.2 deste AVISO, pessoas jurídicas cujo objeto social compreenda a atividade objeto